МОУ Дальнеполубянская ООШ
ПРИКАЗ № 48
от 01.09.2007
Об утверждении Положения о Совете школы

 В целях приведения в соответствие с Законом РФ «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, Уставом школы нормативно-правовой базы МОУ Дальнеполубянская ООШ.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о Совете школы

Директор школы:

Н.И. Гребцова